
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI 

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS – CTBJ 

Avenida Manoel Gracindo - Km 01 / Planalto Horizonte - Bom Jesus – Piauí 

Site: www.ufpi.br/ctbj E-mail: secretariactbj@ufpi.edu.br 

WhatsApp: (89) 8125-5703 

 

2ª CONVOCAÇÃO  

 

LISTA DE CLASSIFICÁVEIS 

 

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, 
 

Resolve: 

 

Convocar os candidatos abaixo relacionados nos dias 26, 27 e 30 de Janeiro de 2023 

no horário das 08h às 11h30min e das 14h30min às 17h30min, para comparecerem a 

Secretaria Escolar do Colégio Técnico de Bom Jesus CTBJ/UFPI para efetuar sua 

matrícula.  

O não comparecimento no prazo estipulado implica na substituição do 

candidato. 

 

 

SUBSEQUENTE 

 

31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MANHÃ/TARDE 

 

AA1 - CANDIDATOS COM RENDA ≤ 1,5 SM E NÃO AUTODECLARADOS PRETO, PARDO 
OU INDÍGENA 

Insc. Nome Nasc. Port. Mat. Média 

0648 ÉRICA LEITE BATISTA 29/07/2004 8,00 8,50 8,25 

 

 

CONCOMITANTE COM ENSINO MÉDIO 

 

33-TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - MANHÃ/TARDE 

 

AA1 - CANDIDATOS COM RENDA ≤ 1,5 SM E NÃO AUTODECLARADOS PRETO, PARDO 
OU INDÍGENA  
Insc. Nome Nasc. Port. Mat. Média 

1825 JOANA MATOS SANTANA 23/10/2008 7,60 8,30 7,95 

0128 JACKELLYNE KELLY LIMA DE 
ALMEIDA 

08/11/2006 7,62 8,20 7,91 

0858 CRISTINA SANTOS ALMEIDA 11/06/2008 7,62 8,00 7,81 

 

AA2 - CANDIDATOS COM RENDA ≤ 1,5 SM E AUTODECLARADOS PRETO, PARDO OU 
INDÍGENA  
Insc. Nome Nasc. Port. Mat. Média 

2092 GUYLBSON LIMA LOPES 10/12/2007 6,02 6,02 6,02 

 

AA3 - CANDIDATOS COM RENDA > 1,5 SM E NÃO AUTODECLARADOS PRETO, PARDO 
OU INDÍGENA 
Insc. Nome Nasc. Port. Mat. Média 

0912 MARCONE OLIVEIRA BORGES 04/10/2007 6,10 6,50 6,30 

http://www.ufpi.br/ctbj


 

Raimundo Falcão Neto 
Diretor 

MAT. 1167680 
Colégio Técnico de Bom Jesus/UFPI 

 

 

CONCOMITANTE COM ENSINO MÉDIO 

 

35-TÉCNICO EM INFORMÁTICA - MANHÃ/TARDE 

 

AA1 - CANDIDATOS COM RENDA ≤ 1,5 SM E NÃO AUTODECLARADOS PRETO, PARDO 
OU INDÍGENA 
Insc. Nome Nasc. Port. Mat. Média 

1679 KAUANY CASTRO SILVA 17/03/2008 8,00 6,50 7,25 

0584 DAVID SILVA BORGES 28/02/2008 7,60 6,90 7,25 

 

 

 

 

 

 

 


